关于 2013-2014 学年第 2 学期《机械加工技术（证书制）》

数据车工仿真、实操训练安排通知

数控车工指导教师及参加培训学员：

2013-2014 学年第 2 学期（第三十三届）数控车工培训课已正式开课，为

了保证理论、仿真、实操各项科目的正常的培训教学秩序和教学进度，现将数

控车工的理论仿真、实践操作时间具体日期安排如下：

数控车工仿真、实操安排表

理论、仿真教学安排时间（每周六 8:00—12:00   13:30—17:00）

上课日期 8/3 15/3 22/3 29/3 12/4 19/4 26/4 3/5 10/5 17/5

上课地点 文理楼 134机房

实操内容教学安排时间（每周日 8:30—12:00   13:00—16:30）

日期 8/3 16/3 13/4 20/4 27/4 4/5 11/5 18/5

上课地点 中国石油大学（华东）石油工业训练中心（胶南市海滨七路 1128号）

实操人数：分成两组，轮流来中心实操

请各位指导教师应本着“安全第一、保证质量、认真负责”的原则安全有

序的进行实操教学，严格遵守时间安排，及时开展培训，认真准备教学内容，

每次实操提前准备好设备、工夹量具并做好培训学员设备使用及考勤记录。

如遇法定节假日、校运动会与实操时间冲突时，由鉴定中心另行调整时间

并通知安排。

技能鉴定基地联系电话：刘振东老师 1867025590。

石油工业训练中心

职业技能培训鉴定基地

                                                              2014-2-28